令和 7年 1月 1０日

 ○家  保護者 様

津山市立弥生小学校

                                           校 長 井上 嗣祥

参観日・学級懇談のお知らせ

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校教育にご理

解とご支援を賜り、感謝申し上げます。

さて、標記行事を次のとおり行います。ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時   ２月２６日（水）

２ 日 程   １３：２５～１４：１０ 授業参観

                       １４：２０ 下校

                   １４：２５～１５：０５ 学級懇談

３ その他

①私語禁止で、静かに参観をお願いします。

②個人情報保護の観点から、撮影等は禁止です。

③保護者ネームをつけておいでください。

（当日職員室で販売もします。110円です。）

④スリッパは各自ご持参ください。

⑤運動場を駐車場に開放します。西門（北陵中側）から入場してください。

東門が出口となる一方通行です。駐車は警備員の指示に従ってください。

駐車場が狭く、ご迷惑をおかけしております。できるだけお車での来校

はご遠慮ください。お車で来校される場合は、１家族１台にご協力お願いし

ます。

⑥校内に入れるのは給食後 13：１０以降です。それまでは駐車場等で待機を

お願いします。